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Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2022 94,195,943.98 0.00 0.00 0.00 94,195,943.98
APORTACIONES 94,195,943.98 0.000.00 0.00 94,195,943.98

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022 0.00 106,027,083.89 44,343,008.52 0.00 150,370,092.41
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 44,343,008.520.00 0.00 44,343,008.52

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00112,360,125.53 0.00 112,360,125.53

REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00(6,333,041.64) 0.00 (6,333,041.64)

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2022

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022 94,195,943.98 106,027,083.89 44,343,008.52 0.00 244,566,036.39

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023 0.00 44,311,667.96 114,451,333.06 0.00 158,763,001.02
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 165,339,173.590.00 0.00 165,339,173.59

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 (44,343,008.52)44,311,667.96 0.00 (31,340.56)

REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 (6,544,832.01)0.00 0.00 (6,544,832.01)

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto de 2023

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023 94,195,943.98 150,338,751.85 158,794,341.58 0.00 403,329,037.41

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


